
Dodavatel nemocničních uniforem v Číně, velkoobchod uniformy zdravotní sestry







Popis:
1. GSM180 pro běžné, GSM140-300, abyste si mohli vybrat pacientskou a operační uniformu, musíte
zvolit 100% bavlnu
2. Styl: Muž/muž: top a kalhoty, overal (komplet) Dáma/ženy/žena: župan/dlouhé šaty, nad kolena
(kus)
3. Příslušenství: Žádná maska, žádné boty,
4. Lékař: plášť (kabát)/kombinéza (top a kalhoty)/klobouk (pokud potřebujete) Zdravotní sestra:
mužská sestra (kombinovaný top a kalhoty) pro jednu sadu Dámská sestra (obuv) pro jeden kus
Pacienti: Overal (horní a kalhoty) za jednu sadu
5. Klasický Design límce, stále módní, pečlivé zpracování Volně padnoucí design, pohodlný, nesnadno
deformovatelný, vynikající řemeslné zpracování, vysoká kvalita. Dobré zpracování, cítíte se pohodlně
a máte chuť ho nosit, dává vám příjemný zážitek.
6. Logo: Sítotisk Přenos tepla SublimaceVýšivka
7. T/C, T65/C35, 100% bavlna, 100% polyester, CVC, Kepr/Plain GSM180 pro běžné, GSM140-300,
abyste si mohli vybrat pacientskou a operační uniformu, musíte zvolit 100% bavlnu
8. Límec: Stojáček, zářezový límec, kulatý límec Rukávy: Dlouhé rukávy na zimu, jaro, podzim Krátké



rukávy na léto, jaro, podzim
9. Zavírání: Na levé straně a na střední straně pro běžné Na pravé straně, pokud si přejete Šířka 110
150
10. Výrobek má prostorný střih. Pro lépe padnoucí výsledky se doporučuje pouze ženám o jednu
velikost menší, než je vaše standardní velikost. Pro optimální padnutí pro muže je doporučena vaše
standardní velikost. Velikost: L, XS, S, M, L, XL, XXL, XXXL, nadměrná velikost, evropský standard, USA
11.colors option avalibal, pokud si zákazník chce vytvořit vlastní barvu, může nám poslat vzorek
barvy, uděláme to i pro něj
12.Dvě prostorné spodní našité kapsy, boční větrací otvory pro snadný pohyb a pohodlné nošení.
13. standardní Vaše tabulka velikostí je nejlepší
14. Stahovací kalhotky, ploché tkané barvené stahovací šňůrky
naše služby
Produkční proces
1. Potvrďte laboratorní poklesy nebo design
2. ukázka šití
3. potvrďte u zákazníka (v případě potřeby změnit, upravit a znovu potvrdit)
4. Zákazník potvrdí, zahájí sériovou výrobu
Výhodu, kterou máme
1. Vynikající zákaznický servis a rychlé dodací lhůty.
2. Dobrá kvalita, konkurenceschopná cena a nejlepší služby.
3. Více než 11 let služby OEM.
4. Flexibilní dodání
5. Vybíráme kvalifikované dodavatele látek, doplňků a obalových materiálů.
6. Profesionální technici nám umožňují včas poskytovat přesné vzorky čítače podle požadavků klientů.
Služba, kterou dodáváme
(1) Nový design a nové materiály jsou poskytovány podle vašich požadavků;
(2) Jsme rádi, že jsme dostali zkušební objednávku;
(3) Služby OEM jsou k dispozici;
(4) Služba na jednom místě: Uspokojte, co chcete:
Specifikace:
Materiál 100% bavlna nebo 35% bavlna 65% polyester Tkanina
Barva Různé barvy k dispozici.
Logo Logo/štítek lze přidat na oděvy podle vašich požadavků.
Tisk Potisky mohou být vyrobeny pro oděv jako váš návrh.
Design Pro design lze provést úpravy.
Velikost Velikosti jsou různé, XS, S, M, L, XL. Můžeme udělat výkresy podle vašich požadavků.
Minimální kvantita 500 ks.
Obal Jeden kus jeden polybag a 35 kusů v kartonu.
Vzorek Přizpůsobený vzorek lze vyrobit za 2 týdny.
Čas doručení Dodací lhůta je 60 dní po obdržení zálohy.
Jednotková cena Přiměřená cena bude získána na základě vašich požadavků.
náklad Po moři nebo vzduchem.
Způsob platby 30% jako depoist, zbytek 70% na BL kopii, nebo LC na dohled.

Štítek:



sady lékařských peelingů,
lékařská uniforma

http://www.maoyt.com/test/safety-uniforms.com/buy-medical_scrubs_sets.html
http://www.maoyt.com/test/safety-uniforms.com/buy-medical_doctor_uniform.html

